

序号	明细项目	品名及规格	用电功率 (KW)	单位	数量	总功率 (KW)	单价	金额 (元)	备注
1	太阳能系统	大容量直 储式保温 水箱 (1.5T)		个	7		11940.00	83580.00	
		太阳能集 热系统 (真空管 58*1800)		套			5280.00	36960.00	
		太阳能保 温管道及 阀门		项			3445.00	24115.00	
		太阳能系统小计							
2	空气能热泵系统	高温热泵 热水机组 (规格: 15P)					65436.00	392616.00	
		系统控 制: 微电 脑智能控 制 热泵系统 循环管道 及阀门、 保温材料 等。	12.5	套	6	75			
		空气能热泵系统小计							
3	恒	恒温池高 效钛钢盘 管换热		套	3		17910.00	53730.00	



温 控 系 统	器)							
	智能电控系统		项	3		5740.00	17220.00	
	冷水补水电磁阀		个	3		688.00	2064.00	
	运输、吊装费用		项	1		9185.00	9185.00	
	电加热蒸汽机 (36KW)	36	台	4	144	17220.00	68880.00	
	管道、阀门、及保温费用		项	1		13777.00	13777.00	
	安装、调试费用		项			60173.00	60173.00	
	恒温控制系统及运输、安装、调试费用小计							225029.00
合计=1+2+3							762300.00	

投标单位：海南可颂建设工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：张明文（签字或盖章）

日期：2021年02月03日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

